
UCHWAŁA NR X.82.2015
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/142/07 w sprawie ustalenia na terenie Gminy Biała stawki opłaty od 
posiadania psów, sposobu jej poboru i terminu płatności oraz zwolnień z tego podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 18a ust. 1,  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. 
U. 2014 r., poz. 849, zm. z 2015 r. poz. 528., poz. 699, poz.774, poz. 1045, poz.1283) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/142/07 Rady Miejskiej w Białej z dnia 6 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia na 
terenie Gminy Biała opłaty od  posiadania psów, sposobu jej poboru i terminu płatności oraz zwolnień z tego 
podatku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady

Robert Roden

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.z 2015 r. poz. 1054

Id: ED9DD1F8-C375-470E-ACEF-8318B3153196. Podpisany Strona 1




